
 
1. výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-21-27-Hasiči-I
2. výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-21-27-Veřejná 
prostranství-I
3. výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-21-27-Doprava-I

22.1.2024, Sezemice



Obsah semináře
1. Termíny

2. Informace k 1., 2. a 3. výzvě
– Oprávnění žadatelé

– Cílové skupiny

– Typy podporovaných projektů

– Podporované aktivity

– Alokace a míra podpory

– Náležitosti projektového záměru

– Příjem projektového záměru

– Způsob hodnocení proj. Záměru

– Kritéria administrativní kontroly

– Kritéria věcného hodnocení – preferenční kritéria

– Kritéria k ověření souladu žádosti se schváleným proj. záměrem

– Postupy pro posuzování změn projektů

– Hodnocení a výběr projektů – základní lhůty PZ

3. Jak podat žádost o dotaci

2



1) Termíny: 

3

Vyhlášení 1., 2. a 3. výzvy MAS 22.12.2023 11:00

Zahájení příjmu projektových záměrů – 
1., 2. a 3. výzva 22.01.2024 11:00

Ukončení příjmu žádostí o podporu – 
1. Výzva Hasiči - I
2. Výzva Veř. prostranství - I
3. Výzva Doprava - I

15.03.2024 15:00

22.03.2024 15:00

28.03.2024 15:00

Datum zahájení realizace projektu
Od 01.01.2021 do ukončení 
realizace projektu

Datum ukončení realizace projektu

30.09.2026

Realizace projektu nesmí

být ukončena před

podáním žádosti o podporu v 
MS2021+



2) Informace k 1. výzvě 

Hasiči-I



1. výzva Hasiči-I
oprávnění žadatelé

Obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů 
zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V 
(§ 29 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů).

5



1. výzva Hasiči-I
cílová skupina

Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti 
MAS se schválenou strategií CLLD a návštěvníci 
území působnosti MAS se schválenou strategií CLLD:

• občané ČR;

• osoby zdržující se přechodně na území ČR;

• orgány krizového řízení obcí, krajů a organizačních 
složek státu;

• základní složky IZS.

6



1. výzva Hasiči-I
Typy podporovaných projektů:

Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů kategorie 
jednotek požární ochrany II, III a V
• výstavba a rekonstrukce požárních zbrojnic

• pořízení požární techniky, věcných prostředků požární ochrany

• vybudování a revitalizace umělých vodních požárních nádrží v obcích

• doprovodná část projektu: Zvýšení energetické účinnosti při 
renovaci/výstavbě budov

7



1. výzva Hasiči-I
Podporované aktivity 

• Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů kategorie 
jednotek požární ochrany II, III a V

• Věcná způsobilost je definována v Obecných a Specifických pravidlech 
pro žadatele a příjemce výzvy 61. výzva IROP - Hasiči - SC 5.1 (CLLD) 
(vždy v aktuálním znění).

• Obecná a Specifická pravidla pro žadatele pro výzvu ŘO IROP jsou 
uvedena zde:

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop

8

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop


1. výzva Hasiči-I
alokace a míra podpory

• Podpora 

95 % celkových způsobilých výdajů 

• Min. výše celkových způsobilých výdajů na projekt

130 000 Kč

• Max. výše celkových způsobilých výdajů na projekt

 5 001 729,47 Kč

• Alokace výzvy MAS (CZV) = 10 003 458,950 Kč, Alokace výzvy MAS 
(dotace na výzvu) = 9 503 286,000 Kč

• Ex-post financování

9



1. výzva Hasiči-I
Náležitosti projektového záměru předloženého na MAS 
přes datovou schránku (wszks8v) :

• 1) Plná moc ve formátu PDF 
elektronicky/ručně podepsaná (je li 
relevantní)

• 2) Vyplněný a podepsaný formulář 
projektového záměru ve formátu PDF 
(závazný vzor je přílohou výzvy č. 1). 
Dokládá se vždy.

10



1. výzva Hasiči-I
Přílohy relevantní pro věcné hodnocení (povinné pouze, pokud chce
 žadatel prokázat nárok na získání bodů v rámci kritérií věcného 
hodnocení) - podávají se ve formátu PDF.

11



2. výzva 

Veřejná prostranství-I



2. výzva Veřejná prostranství-I
oprávnění žadatelé

• obce, kraje, organizace zřizované nebo zakládané obcemi / kraji, 
organizační složky státu

• (OSS), příspěvkové organizace organizačních složek státu (PO OSS), církve, 
církevní

• organizace, státní podniky, státní organizace, veřejné a státní vysoké školy, 
veřejné výzkumné

• instituce

13



2. výzva Veřejná prostranství-I
cílová skupina

Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti MAS se 
schválenou strategií CLLD a návštěvníci území působnosti MAS se 
schválenou strategií CLLD:

•  obyvatelé měst a obcí;

• návštěvníci měst a obcí.

14



2. výzva Veřejná prostranství-I
Typy podporovaných projektů:

Revitalizace veřejných prostranství měst a obcí

• ucelené (komplexní) projekty veřejných prostranství zaměřené na veřejnou a 
technickou infrastrukturu a související zelenou infrastrukturu (modrou a 
zelenou složku) a opatření v řešeném území nezbytná pro rozvoj a zlepšení 
kvality ekosystémových služeb měst a obcí

• revitalizace, modernizace a zajištění bezpečnosti stávajících veřejných 
prostranství

• revitalizace a úprava nevyužívaných ploch

Podpora je zaměřena na veřejná prostranství podle § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na jejich vznik či úpravu ve vazbě na veřejnou a 
technickou infrastrukturu a související zelenou infrastrukturu. Podporována budou například 

náměstí, park, pěší zóny, uliční prostory, volně dostupné vnitrobloky, náplavky.

15



2. výzva Veřejná prostranství-I
Podporované aktivity 

Revitalizace veřejných prostranství měst a obcí
• Věcná způsobilost je definována v Obecných a Specifických pravidlech 

pro žadatele a příjemce výzvy 73. výzva IROP - Veřejná prostranství - SC 
5.1 (CLLD) (vždy v aktuálním znění).

• Obecná a Specifická pravidla pro žadatele pro výzvu ŘO IROP jsou 
uvedena zde:

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop

16

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop


2. výzva Veřejná prostranství-I
alokace a míra podpory

• Podpora 

95 % celkových způsobilých výdajů 

• Min. výše celkových způsobilých výdajů na projekt

500 000 Kč

• Max. výše celkových způsobilých výdajů na projekt

 4 947 368,42 Kč

• Alokace výzvy MAS (CZV) = 9 894 736,850 Kč, Alokace výzvy MAS 
(dotace na výzvu) = 9 400 000,000 Kč

• Ex-post financování

17



2. výzva Veřejná prostranství-I
Náležitosti projektového záměru předloženého na MAS 
přes datovou schránku (wszks8v) :

18



2. výzva Veřejná prostranství-I
Přílohy relevantní pro věcné hodnocení (povinné pouze, pokud chce
 žadatel prokázat nárok na získání bodů v rámci kritérií věcného 
hodnocení) - podávají se ve formátu PDF.

19



3. výzva 

Doprava-I



3. výzva Doprava-I
oprávnění žadatelé

• obce, kraje, dobrovolné svazky obcí, organizace zřizované nebo zakládané 
obcemi / kraji /dobrovolnými svazky obcí

21



3. výzva Doprava-I
cílová skupina

Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti MAS se 
schválenou strategií CLLD a návštěvníci území působnosti MAS se 
schválenou strategií CLLD:

•  obyvatelé měst a obcí; 

• návštěvníci;

• dojíždějící za prací a službami;

• uživatelé veřejné dopravy;

• podnikatelské subjekty;

• instituce veřejné správy;

• nestátní neziskové organizace.

22



3. výzva Doprava-I
Typy podporovaných projektů:

Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu

• výstavba, modernizace a rekonstrukce komunikací pro pěší v trase nebo v křížení 
pozemní komunikace s vysokou intenzitou dopravy

• zvyšování bezpečnosti nemotorové dopravy stavebními úpravami komunikací pro pěší 
a pro cyklisty a instalací prvků zklidňujících dopravu v nehodových lokalitách

• doprovodná část projektu

Nejsou podporovány aktivity zaměřené na výstavbu, modernizaci a rekonstrukci: silnic a místních 
komunikací běžně přístupných provozu motorových vozidel; účelových komunikací (např. polních a 
lesních cest); parkovišť pro automobily; samostatných vstupů do budov. V případě, že takové výdaje 
budou součásti projektu, bude se jednat o výdaje, které nelze zahrnout mezi přímé výdaje.

Není podporována aktivita Infrastruktura pro cyklistickou dopravu.

23



3. výzva Doprava-I
Podporované aktivity 

Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu

• Věcná způsobilost je definována v Obecných a Specifických pravidlech 
pro žadatele a příjemce výzvy 60. výzva IROP - Doprava - SC 5.1 (CLLD) 
(vždy v aktuálním znění).

• Obecná a Specifická pravidla pro žadatele pro výzvu ŘO IROP jsou 
uvedena zde:

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop

24

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop


3. výzva Doprava-I
alokace a míra podpory

• Podpora 

95 % celkových způsobilých výdajů 

• Min. výše celkových způsobilých výdajů na projekt

500 000 Kč

• Max. výše celkových způsobilých výdajů na projekt

 4 947 368,42 Kč

• Alokace výzvy MAS (CZV) = 9 894 736,850 Kč, Alokace výzvy MAS (dotace 
na výzvu) = 9 400 000,000 Kč

• Ex-post financování

25



3. výzva Doprava-I
Náležitosti projektového záměru předloženého na MAS 
přes datovou schránku (wszks8v)

26



3. výzva Doprava-I
Přílohy relevantní pro věcné hodnocení (povinné pouze, pokud chce
žadatel prokázat nárok na získání bodů v rámci kritérií věcného 
hodnocení) - podávají se ve formátu PDF.

27



Příjem projektových záměrů (1/2)

28



Příjem projektových záměrů (2/2)

29



Způsob hodnocení projektových záměrů
(1/2)

30



Způsob hodnocení projektových záměrů
(2/2)

31



Hodnocení a výběr PZ– základní lhůty

 Fáze Lhůta

Administrativní kontrola
30 pracovních dní od ukončení příjmu projektových
záměrů, do této lhůty se nezapočítává lhůta, po kterou žadatel 
provádí doplnění PZ

Věcné hodnocení do 20 pracovních dní od uplynutí lhůty pro
podání žádosti o přezkum

Výběr projektového záměru

do 15 pracovních dní od uplynutí lhůty pro
podání žádosti o přezkum, vybraným PZ bude Kanceláří MAS 
vystaveno Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Region Kunětické hory 
na dobu určitou, a to je 60 pracovních dnů od jeho vydání

Podání žádosti o přezkum
nejpozději do 8 kalendářních dnů ode dne doručení
zprávy do datové schránky s výsledkem hodnocení

Ověření souladu žádosti o 
podporu se schváleným
projektovým záměrem a 
podání žádosti o podporu do
MS2021+

zažádat o ověření lze nejpozději 17 pracovních dnů před dnem 
vypršením platnosti Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Region 
Kunětické hory.

32



Kritéria administrativní kontroly 
projektových záměrů
 

Kritéria formálních náležitostí pro projektové záměry 
pro VŠECHNY VÝZVY:

(Kritéria jsou napravitelná) 

• Projektový záměr je podán v předepsané formě

• Formulář projektového záměru je podepsán oprávněným 
zástupcem žadatele

• Jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově splňují 
náležitosti požadované v sekci „Náležitosti projektového záměru 
předloženého na MAS přes datovou schránku“ výzvy MAS.

33



Kritéria administrativní kontroly 
projektových záměrů
 

Kritéria přijatelnosti pro projektové záměry: pro VŠECHNY 
VÝZVY: (1/2)

(Kritéria jsou nenapravitelná):

• Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce pro příslušnou výzvu MAS.

• Projektový záměr je v souladu se Strategií komunitně vedeného místního 
rozvoje MAS Region Kunětické hory pro programové období 2021-2027.

(Kritéria jsou napravitelná):

• Projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy MAS.

• Projektový záměr respektuje minimální a maximální hranici celkových 
způsobilých výdajů stanovených ve výzvě MAS.

• Projektový záměr je svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými 
aktivitami výzvy MAS.

34



Kritéria administrativní kontroly projektových záměrů

 Kritéria přijatelnosti pro projektové záměry: pro VŠECHNY 
VÝZVY: (2/2)

(Kritéria jsou napravitelná):

• Projektový záměr respektuje % nepřímých nákladů a limity na přímé výdaje 
na doprovodnou část nákup projektu.

• Potřebnost realizace projektu je odůvodněná.

35



Kritéria Věcného hodnocení projektových záměrů – 
preferenční kritéria

 
1. VÝZVA HASIČI-I: 
• Velikost obce, ve které je projekt realizován

• Projekt je realizován v místní části obce

• Kategorie Jednotky požární ochrany (JPO)

• Stav připravenosti projektu – pravomocné povolení

• Stav připravenosti projektu – stanovisko HZS ČR

• Propagace projektu a MAS

• Konzultace projektového záměru na CRR

36



Kritéria Věcného hodnocení projektových záměrů – 
preferenční kritéria

 
2. VÝZVA VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ-I: 
• Velikost obce, ve které je projekt realizován

• Projekt je realizován v místní části obce

• Podporované prvky v projektu

• Stav připravenosti projektu – pravomocné povolení

• Stav připravenosti projektu – situační náhled řešeného území

• Propagace projektu a MAS

• Konzultace projektového záměru na CRR

37



Kritéria Věcného hodnocení projektových záměrů – 
preferenční kritéria

 
3. VÝZVA DOPRAVA-I: 
• Velikost obce, ve které je projekt realizován

• Projekt je realizován v místní části obce

• Komunikace pro pěší v trase pozemní komunikace se zvýšeným ztížením 
automobilovou dopravou

• Stav připravenosti projektu – pravomocné povolení

• Stav připravenosti projektu – zpráva o provedení auditu bezpečnosti 
pozemní komunikace

• Propagace projektu a MAS

• Konzultace projektového záměru na CRR

38



Kritéria k ověření souladu žádosti o podporu se schváleným projektovým 
záměrem:
(všechna kritéria jsou napravitelná)

 
• Název projektu

• Zařazení projektového záměru

• Identifikace žadatele

• Zaměření projektu

• Místo realizace projektu

• Předpokládaný termín zahájení a ukončení realizace projektu

• Finanční výše projektu

• Hodnoty indikátorů

• Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Region Kunětické hory

39



Postupy pro posuzování změn projektů (1/4)

 

• Činnosti v rámci posuzování změn, úprav a případně přehodnocení projektu provádí 
Kancelář MAS.

• V období od podání projektového záměru datovou zprávou na MAS do vydání 
Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Region Kunětické hory nejsou umožněny změny 
projektového záměru .

• V období od vydání Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Region Kunětické hory do podání 
žádosti o podporu MS2021+ jsou umožněny změny projektů jen takové, které nemají vliv 
na výsledek hodnocení administrativní kontroly a věcného hodnocení a nejsou v 
rozporu s plněním kritérii pro ověření souladu žádosti o podporu se schváleným 
projektovým záměrem.

• Žadatel má povinnost datovou schránkou nejdéle 6 pracovních dnů před zasláním 
žádosti o ověření souladu žádosti o podporu se schváleným projektovým záměrem 
Kanceláři MAS povinnost zažádat o takové změny projektového záměru, které mají 
vliv na údaje uvedené ve Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Region Kunětické hory, 
přičemž se MAS k návrhu těchto změn vyjádří do 5 pracovních dnů od zaslání 
datové zprávy.

40



Postupy pro posuzování změn projektů (2/4)

 

Žádost o změnu projektového záměru musí obsahovat:

• informaci, že jde od o žádost o změnu projektového záměru, název projektového 
záměru, identifikaci změny a její řádné odůvodnění či doložení a upravený 
projektový záměr a případně i jeho přílohy, pokud se jich změna týká. 

Změna bude vždy zamítnuta, pokud neobsahuje potřebné náležitosti a potřebné 
informace pro své vyhodnocení, nebo má vliv na výsledek hodnocení administrativní 
kontroly a věcného hodnocení a/nebo je v rozporu s plněním kritérii pro ověření 
souladu žádosti o podporu se schváleným projektovým záměrem (vyjma kritéria 
„Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Region Kunětické hory“). Kancelář MAS uvede 
důvod zamítnutí. Žadatel nemá v tomto případě nárok na přezkum, může však tam, kde 
je to relevantní (nebyla změna zamítnuta kvůli své podstatě či nejsou ohroženy lhůty 
Kanceláře MAS k ověření souladu žádosti o podporu se schváleným PZ, aniž by 
propadla platnost Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Region Kunětické hory), požádat 

znovu. 

41



Postupy pro posuzování změn projektů (3/4)

 

• Pokud Kancelář MAS změnu schválí, posoudí, zda je nutné vydat nové 
Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Region Kunětické hory, či nikoliv 
(vždy je nutné vydat nové Vyjádření MAS v případě schválené změny 
předpokládaného/skutečného termínu zahájení a ukončení 
projektu).

• V případě vydání nového Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Region 
Kunětické hory zůstává stejná doba platnosti Vyjádření MAS jako u 
původní verze. Případné nové Vyjádření MAS zasílá Kancelář MAS 
žadateli datovou zprávou společně s vyjádřením ke změně 
projektového záměru a případnými instrukcemi pro žadatele.

• O provedených změnách v projektovém záměru informuje Kancelář 
MAS ŘO IROP do 10 pracovních dnů od zaslání vyjádření k žádosti o 
změně žadateli.

42



Postupy pro posuzování změn projektů (4/4)

 

Příjemce/žadatel má povinnost Kancelář MAS informovat o níže uvedených změnách žádosti 
o podporu/projektu, a to od registrace žádosti o podporu v MS2021+ do konce doby 
udržitelnosti, zasláním informace a podkladů datovou zprávou:

• snižuje nebo zvyšuje hodnoty indikátorů výstupu,

• prodlužuje předpokládaný termín ukončení realizace projektu,

• snižuje celkové způsobilé výdaje projektu,

• mění finanční plán projektu v jednotlivých letech, tj. dochází ke zpoždění čerpání, pokud 
byl součástí projednávaného projektového záměru,

pak budou pracovníci Kanceláře MAS potvrzovat, že změna požadovaná žadatelem / 
příjemcem (ne)ovlivní výsledek hodnocení projektu ze strany MAS. Kancelář MAS se 
vyjadřuje k předložené žádosti o změnu do 5 pracovních dnů ode dne, kdy jí 
žadatel/příjemce předložil žádost o změnu.

Odpovědnost za úpravy projektu v průběhu hodnocení na CRR je na straně žadatele, úpravy 
projektů neprovádí orgán MAS, ale žadatel, přičemž dbá zejména na to, aby nedošlo k 
porušení závazků plynoucích z přidělených bodů v rámci věcného hodnocení projektového 
záměru.

43



3) Jak podat žádost o dotaci
 náležitosti

1. Žadatel musí mít vlastní elektronický podpis

2. Podání elektronické žádosti o dotaci přes MS 2021+ 
(ISKP21+)

44



Jak podat žádost o dotaci 
ISKP21+

Aplikace MS2021+ je dostupná na následující internetové adrese: 
https://iskp21.mssf.cz/

1. Registrace žadatele v MS 2021+ (nově přes Národní identitní autoritu 

(NIA))

2. Vyplnění elektronické žádosti

3.    Po kompletním zpracování žádosti v MS2021+ žadatel žádost nasdílí jako jednoho 

a zároveň prvního ze signatářů žádosti o podporu přidělenému pracovníkovi 
Kanceláře MAS (projektový manažer, příp. manažer pro SCLLD). Následně žádost pouze 
finalizuje a informuje přiděleného pracovníka Kanceláře MAS depeší, že žádost je v 
MS2021+ finalizována a že žádá o ověření souladu žádosti o podporu se schváleným 
projektovým záměrem. 

45

https://iskp21.mssf.cz/


Jak podat žádost o dotaci 
ISKP21+

Zažádat o ověření lze nejpozději 17 pracovních dnů před dnem vypršením platnosti 
Vyjádření o souladu se SCLLD MAS Region Kunětické hory.

Ověření souladu musí pracovník Kanceláře MAS provést do 7 pracovních dnů od obdržení žádosti o 
ověření depeší. Pokud pracovník Kanceláře MAS vyhodnotí, že je žádost o podporu v MS2021+ v 
souladu se schváleným projektovým záměrem, žádost elektronicky podepíše v MS2021+. Pokud 
pracovník Kanceláře MAS zjistí, že žádost o podporu v MS 2021+ není v souladu s původně 
předloženým schváleným PZ, vyzve písemně žadatele k nápravě závad s lhůtou 5 pracovních dnů od 
zaslání výzvy k nápravě. Po zapracování závad požádá žadatel pracovníka MAS opět o ověření souladu 
depeší. V tomto případu musí pracovník provést ověření souladu nejpozději do 3 pracovních dnů od 
opětovného obdržení žádosti o ověření přes depeši. Pokud žadatel do stanovené lhůty závady 
neodstraní, nebude žádost o podporu pracovníkem Kanceláře MAS v MS2021+ podepsána a žadatel je 
o tomto informován do 5 pracovních dní od ukončení ověření (ne)souladu datovou zprávou.

4. Podpis statutárního zástupce

46



Jak podat žádost o dotaci 
Upozornění na termíny depeší!

• Upozorňujeme žadatele, že depeše v systému MS2021+ mohou být 
považovány za doručené i v případě, že se do systém přihlásí 
signatář za MAS. Přesto doporučujeme signatáře MAS ponechat 
alespoň do ukončení kontroly na CRR, protože podpis signatáře 
MAS je vyžadován i v případě doplnění žádosti o podporu v 
MS2021+.

47



1. Registrace

48



2. Žádost (1/7)

49



2. Žádost (2/7)

50



2. Žádost (3/7)

51



2. Žádost (4/7)

52



2. Žádost (4/7)

53



2. Žádost (4/7)

54



2. Žádost (5/7)

55

Výzva ŘO Výzva MAS

61. výzva – IROP – HASIČI – SC 5.1 
(CLLD)

1. výzva MAS Region Kunětické hory-
IROP-Hasiči-I

73. výzva – IROP – VEŘEJNÁ 
PROSTRANSTVÍ – SC 5.1 (CLLD)

2. výzva MAS Region Kunětické hory-
IROP-Veřejná prostranství-I

60. výzva – IROP – DOPRAVA – SC 5.1 
(CLLD)

3. výzva MAS Region Kunětické hory-
IROP-Doprava-I



2. Žádost (6/7)

56



2. Žádost (7/7)

57



Další kroky

• Hodnocení projektu na CRR

• Vydání právního aktu o poskytnutí podpory

• Realizace projektu

• Žádost o platbu a Zpráva o realizaci

• Monitoring projektu, doba udržitelnosti

58



Užitečné odkazy

• Výzvy a jejich přílohy 

https://www.masrkh.oblast.cz/tema/tema.phtml?id=12661

• Edukační videa

https://www.dotaceeu.cz/cs/Jak-ziskat-dotaci/Elektronicka-zadost/Edukac
ni-videa

59

https://www.masrkh.oblast.cz/tema/tema.phtml?id=12661
https://www.dotaceeu.cz/cs/Jak-ziskat-dotaci/Elektronicka-zadost/Edukacni-videa
https://www.dotaceeu.cz/cs/Jak-ziskat-dotaci/Elektronicka-zadost/Edukacni-videa


Užitečné odkazy

• Odkaz na výzvu ŘO IROP vč. Obecných a specifických pravidel – 61. 
výzva IROP – Hasiči SC 5.1(CLLD)

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop

• Odkaz na výzvu ŘO IROP vč. Obecných a specifických pravidel – 73. 
výzva IROP – Veřejná prostranství SC 5.1(CLLD)

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop

• Odkaz na výzvu ŘO IROP vč. Obecných a specifických pravidel – 60. 
výzva IROP – Doprava SC 5.1(CLLD)

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop

60

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/61vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop


Doporučení

• Nenechávejte prosím podání žádosti na poslední den

• Uvádějte pouze stručně věcné údaje, držte se otázek

• Konzultujte s MAS

61



Děkujeme za pozornost

Kontakty
MAS Region Kunětické hory, z.s. Po 8:30-17:00 

Husovo náměstí 790 St 8:30-15:00

533 04 Sezemice nebo po domluvě

(kancelář v přízemí)

www.masrkh.oblast.cz  

Ing. Kristýna Holečková 774 293 556, holeckova.masrkh@email.cz 

Ing. Monika Vodvárková 771 143 240, vodvarkova.masrkh@email.cz

Mgr. Bc. Michaela Kaplavková 777 693 680, kaplavkova.masrkh@gmail.com

62

http://www.masrkh.oblast.cz/
http://www.masrkh.oblast.cz/
mailto:holeckova.masrkh@email.cz
mailto:.masrkh@email.cz
mailto:.masrkh@email.cz
mailto:kaplavkova.masrkh@gmail.com

	Slide 1
	Obsah semináře
	1) Termíny:
	Slide 4
	1. výzva Hasiči-I oprávnění žadatelé
	1. výzva Hasiči-I cílová skupina
	1. výzva Hasiči-I Typy podporovaných projektů:
	1. výzva Hasiči-I Podporované aktivity
	1. výzva Hasiči-I alokace a míra podpory
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	2. výzva Veřejná prostranství-I oprávnění žadatelé
	2. výzva Veřejná prostranství-I cílová skupina
	2. výzva Veřejná prostranství-I Typy podporovaných projektů:
	2. výzva Veřejná prostranství-I Podporované aktivity
	2. výzva Veřejná prostranství-I alokace a míra podpory
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	3. výzva Doprava-I oprávnění žadatelé
	3. výzva Doprava-I cílová skupina
	3. výzva Doprava-I Typy podporovaných projektů:
	3. výzva Doprava-I Podporované aktivity
	3. výzva Doprava-I alokace a míra podpory
	Slide 26
	Slide 27
	Příjem projektových záměrů (1/2)
	Příjem projektových záměrů (2/2)
	Způsob hodnocení projektových záměrů (1/2)
	Způsob hodnocení projektových záměrů (2/2)
	Hodnocení a výběr PZ– základní lhůty
	Kritéria administrativní kontroly projektových záměrů
	Kritéria administrativní kontroly projektových záměrů
	Kritéria administrativní kontroly projektových záměrů
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38
	Slide 39
	Postupy pro posuzování změn projektů (1/4)
	Postupy pro posuzování změn projektů (2/4)
	Postupy pro posuzování změn projektů (3/4)
	Postupy pro posuzování změn projektů (4/4)
	3) Jak podat žádost o dotaci náležitosti
	Jak podat žádost o dotaci ISKP21+
	Jak podat žádost o dotaci ISKP21+
	Jak podat žádost o dotaci Upozornění na termíny depeší!
	1. Registrace
	2. Žádost (1/7)
	2. Žádost (2/7)
	2. Žádost (3/7)
	2. Žádost (4/7)
	2. Žádost (4/7)
	2. Žádost (4/7)
	2. Žádost (5/7)
	2. Žádost (6/7)
	2. Žádost (7/7)
	Další kroky
	Užitečné odkazy
	Užitečné odkazy
	Doporučení
	Děkujeme za pozornost

